

Captus ApS
Hattensens Allé 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 63 67 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Peter Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Captus ApS Hattensens Allé 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 63 67 41
	Stiftet: 18. april 2011
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Move-Easy A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggerådgivning og ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.452 t.kr. mod -1.109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansiellestilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-648.749	-593.890
1 Personaleomkostninger	-1.032.712	-1.032.685
Driftsresultat	-1.681.461	-1.626.575
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	63.801	93.073
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	167.022	145.350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-991	-59.712
Resultat før skat	-1.451.629	-1.447.864
3 Skat af årets resultat	0	338.888
Årets resultat	-1.451.629	-1.108.976
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.451.629	-7.108.976
Disponeret i alt	-1.451.629	-1.108.976

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.592.579	3.528.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.592.579</u>	<u>3.528.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.692.579</u>	<u>3.528.778</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	789.926	0
Varebeholdninger i alt	<u>789.926</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.435	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.472.410
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	338.888
Andre tilgodehavender	113.245	118.758
Tilgodehavender i alt	<u>408.680</u>	<u>5.930.056</u>
Likvide beholdninger	70.857	56.146
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.269.463</u>	<u>5.986.202</u>
Aktiver i alt	<u>4.962.042</u>	<u>9.514.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.701.014	3.152.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Egenkapital i alt	1.781.014	9.232.643
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.924.636	0
Anden gæld	215.392	262.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.181.028	282.337
Gældsforpligtelser i alt	3.181.028	282.337
Passiver i alt	4.962.042	9.514.980

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	10.261.619	0	10.341.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.108.976</u>	<u>6.000.000</u>	<u>-1.108.976</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.152.643	6.000.000	9.232.643
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.451.629</u>	<u>0</u>	<u>-1.451.629</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.701.014</u>	<u>0</u>	<u>1.781.014</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.017.728	1.018.184
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.984</u>	<u>14.501</u>
	<u>1.032.712</u>	<u>1.032.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>991</u>	<u>59.712</u>
	<u>991</u>	<u>59.712</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-338.888</u>
	<u>0</u>	<u>-338.888</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	12.652.401	12.652.401
Kostpris 31. december 2022	<u>12.652.401</u>	<u>12.652.401</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-9.123.623	-1.216.696
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	63.801	93.073
Udbytte	0	-8.000.000
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-9.059.822</u>	<u>-9.123.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.592.579</u>	<u>3.528.778</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Move-Easy A/S, Frederiksberg	100 %	<u>3.592.579</u>	<u>63.801</u>
		<u>3.592.579</u>	<u>63.801</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Jalsøe Holding ApS, CVR-nr. 40261303, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
